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WWRR open reeks

Organisator: Schaakclub De Pluspion
Arbiter: De Vet Sylvin, Pots Jos, Van de Wynkele Herman
Toernooi: Zwitsers Standard
Speeltempo: 90 min/40 zetten + 15 min met incr. 30" vanaf de 1ste zet
Datums: van 10/02/2018 tot 15/02/2018
Scheidingssystemen: OR, Buch, #Win

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

Eindstand
Cl. Naam Voornaam Land F-ELO Perf Clubnaam PtnTot. OR Buch #Win
1 Ouaki Mark 1357 1557 Europchess 7.0 1.0 45.00 6
2 Deleu Karen 1455 1579 KGSRL Gent 7.0 0.0 40.50 7
3 Neirynck Arthur 1394 1453 LSV-Chesspirant 6.5 - 46.50 5
4 Ooms Kylion 1388 1354 Wachtebeke 5.5 1.0 41.00 5
5 Naessens Wolf 1474 1426 LSV-Chesspirant 5.5 0.0 44.50 5
6 Deleu Ellen 1246 1321 KGSRL Gent 5.0 - 37.00 4
7 Deleu Leen 1317 1312 KGSRL Gent 4.5 - 43.50 4
8 Cotman Bernd 1442 1271 Opwijk 4.5 - 38.50 4
9 Daems Jan 1120 1197 4.5 - 33.50 4
10 Karlioglu Boran 0 1125 Wachtebeke 4.0 - 39.00 3
11 Goossens Lowie 1229 1132 Wachtebeke 3.5 - 38.00 3
12 Cotman Dirk 1441 1123 Opwijk 2.5 - 43.50 2
13 Cotman Lothar 0 958 Opwijk 2.0 - 36.00 2
14 De Prycker Wannes 1266 863 Wachtebeke 1.0 - 40.50 1
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Uitslagen
Ronde 1 (10/02/2018)
Bordnr. Naam Voornaam Rank Elo Res. Naam Voornaam Rank Elo
1 Naessens Wolf 1 (1474) ½-½ Deleu Leen 8 (1317)
2 De Prycker Wannes 9 (1266) 0-1 Deleu Karen 2 (1455)
3 Cotman Bernd 3 (1442) 0-1 Deleu Ellen 10 (1246)
4 Goossens Lowie 11 (1229) 0-1 Cotman Dirk 4 (1441)
5 Neirynck Arthur 5 (1394) 1-0 Daems Jan 12 (1120)
6 Cotman Lothar 13 (0) 0-1 Ooms Kylion 6 (1388)
7 Ouaki Mark 7 (1357) 1-0 Karlioglu Boran 14 (0)
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Ronde 2 (10/02/2018)
Bordnr. Naam Voornaam Rank Elo Res. Naam Voornaam Rank Elo
1 Deleu Karen 2 (1455) 1-0 Ooms Kylion 6 (1388)
2 Cotman Dirk 4 (1441) 1-0 Ouaki Mark 7 (1357)
3 Deleu Ellen 10 (1246) 0-1 Neirynck Arthur 5 (1394)
4 Cotman Bernd 3 (1442) 0-1 Naessens Wolf 1 (1474)
5 Deleu Leen 8 (1317) 1-0 De Prycker Wannes 9 (1266)
6 Karlioglu Boran 14 (0) ½-½ Goossens Lowie 11 (1229)
7 Daems Jan 12 (1120) 1-0 Cotman Lothar 13 (0)
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Ronde 3 (11/02/2018)
Bordnr. Naam Voornaam Rank Elo Res. Naam Voornaam Rank Elo
1 Neirynck Arthur 5 (1394) 1-0 Deleu Karen 2 (1455)
2 Naessens Wolf 1 (1474) 1-0 Cotman Dirk 4 (1441)
3 Ooms Kylion 6 (1388) 0-1 Deleu Leen 8 (1317)
4 Ouaki Mark 7 (1357) 1-0 Deleu Ellen 10 (1246)
5 Goossens Lowie 11 (1229) 1-0 Daems Jan 12 (1120)
6 Cotman Lothar 13 (0) 0-1 Karlioglu Boran 14 (0)
7 De Prycker Wannes 9 (1266) 1-0 Cotman Bernd 3 (1442)
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Ronde 4 (12/02/2018)
Bordnr. Naam Voornaam Rank Elo Res. Naam Voornaam Rank Elo
1 Deleu Leen 8 (1317) 0-1 Neirynck Arthur 5 (1394)
2 Ouaki Mark 7 (1357) 1-0 Naessens Wolf 1 (1474)
3 Deleu Karen 2 (1455) 1-0 Cotman Dirk 4 (1441)
4 Deleu Ellen 10 (1246) 1-0 Goossens Lowie 11 (1229)
5 Karlioglu Boran 14 (0) 1-0 Daems Jan 12 (1120)
6 Ooms Kylion 6 (1388) 1-0 De Prycker Wannes 9 (1266)
7 Cotman Bernd 3 (1442) 1-0 Cotman Lothar 13 (0)
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Ronde 5 (12/02/2018)
Bordnr. Naam Voornaam Rank Elo Res. Naam Voornaam Rank Elo
1 Neirynck Arthur 5 (1394) ½-½ Ouaki Mark 7 (1357)
2 Naessens Wolf 1 (1474) 0-1 Deleu Karen 2 (1455)
3 Karlioglu Boran 14 (0) 0-1 Deleu Leen 8 (1317)
4 Cotman Dirk 4 (1441) ½-½ Deleu Ellen 10 (1246)
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5 Goossens Lowie 11 (1229) 0-1 Ooms Kylion 6 (1388)
6 Daems Jan 12 (1120) 0-1 Cotman Bernd 3 (1442)
7 De Prycker Wannes 9 (1266) 0-1 Cotman Lothar 13 (0)
Begin van de pagina
Ronde 6 (13/02/2018)
Bordnr. Naam Voornaam Rank Elo Res. Naam Voornaam Rank Elo
1 Ooms Kylion 6 (1388) ½-½ Neirynck Arthur 5 (1394)
2 Deleu Karen 2 (1455) 0-1 Ouaki Mark 7 (1357)
3 Deleu Leen 8 (1317) 1-0 Cotman Dirk 4 (1441)
4 Deleu Ellen 10 (1246) 0-1 Naessens Wolf 1 (1474)
5 Cotman Bernd 3 (1442) 1-0 Karlioglu Boran 14 (0)
6 Cotman Lothar 13 (0) 0-1 Goossens Lowie 11 (1229)
7 Daems Jan 12 (1120) 1-0 De Prycker Wannes 9 (1266)
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Ronde 7 (14/02/2018)
Bordnr. Naam Voornaam Rank Elo Res. Naam Voornaam Rank Elo
1 Neirynck Arthur 5 (1394) 0-1 Naessens Wolf 1 (1474)
2 Ouaki Mark 7 (1357) 1-0 Deleu Leen 8 (1317)
3 Deleu Karen 2 (1455) 1-0 Cotman Bernd 3 (1442)
4 Karlioglu Boran 14 (0) 0-1 Ooms Kylion 6 (1388)
5 Cotman Dirk 4 (1441) 0-1 Daems Jan 12 (1120)
6 Cotman Lothar 13 (0) 0-1 Deleu Ellen 10 (1246)
7 Goossens Lowie 11 (1229) 1-0 De Prycker Wannes 9 (1266)
Begin van de pagina
Ronde 8 (14/02/2018)
Bordnr. Naam Voornaam Rank Elo Res. Naam Voornaam Rank Elo
1 Ooms Kylion 6 (1388) 0-1 Ouaki Mark 7 (1357)
2 Deleu Leen 8 (1317) 0-1 Deleu Karen 2 (1455)
3 Goossens Lowie 11 (1229) 0-1 Neirynck Arthur 5 (1394)
4 Naessens Wolf 1 (1474) 1-0 Cotman Lothar 13 (0)
5 Deleu Ellen 10 (1246) ½-½ Daems Jan 12 (1120)
6 Cotman Dirk 4 (1441) 0-1 Cotman Bernd 3 (1442)
7 De Prycker Wannes 9 (1266) 0-1 Karlioglu Boran 14 (0)
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Ronde 9 (15/02/2018)
Bordnr. Naam Voornaam Rank Elo Res. Naam Voornaam Rank Elo
1 Cotman Bernd 3 (1442) ½-½ Ouaki Mark 7 (1357)
2 Deleu Karen 2 (1455) 1-0 Goossens Lowie 11 (1229)
3 Neirynck Arthur 5 (1394) ½-½ Karlioglu Boran 14 (0)
4 Naessens Wolf 1 (1474) 0-1 Ooms Kylion 6 (1388)
5 Daems Jan 12 (1120) 1-0 Deleu Leen 8 (1317)
6 De Prycker Wannes 9 (1266) 0-1 Deleu Ellen 10 (1246)
7 Cotman Lothar 13 (0) 1-0 Cotman Dirk 4 (1441)
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